
Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend specialized team 21 1 04:52,6 04:52,56 1 1
2 ŽD Verešová Nikola 1999 PSK Olymp Praha 19 1 05:10,4 05:10,32 2 2
3 ŽD Verešová Aneta 1999 PSK Olymp Praha 18 1 05:11,2 05:11,13 3 3
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 Praha 8 25 1 05:13,6 05:13,51 4 4
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 23 1 05:30,4 05:30,38 5 5
6 MŽ Kučera Jakub 2009 SK Míle 11 2 05:36,9 05:36,89 1 6
7 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 7 1 05:43,6 05:43,51 6 7
8 ŽŽ Dobášová Eva 2008 VINPR 14 1 05:43,8 05:43,74 7 8
9 ŽŽ Kučerová Kateřina 2009 SK Míle 5 2 05:44,7 05:44,65 2 9

10 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 13 1 05:47,5 05:47,42 8 10
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 6 2 05:47,5 05:47,43 3 11
12 MŽ Kimla Štěpán 2008 VINPR 15 1 05:48,8 05:48,74 9 12
13 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 10 1 05:49,5 05:49,44 10 13
14 MD Prahl Jakub 1975 PSK Olymp Praha 26 1 05:49,7 05:49,61 11 14
15 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 12 2 05:50,1 05:50,07 4 15
16 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 17 1 06:01,5 06:01,46 12 16
17 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 24 1 06:01,7 06:01,69 13 17
18 MŽ Manhart Jakub 2010 SK Míle 22 2 06:13,6 06:13,51 5 18
19 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 8 2 06:16,3 06:16,26 6 19
20 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 3 2 06:19,3 06:19,27 7 20
21 ŽŽ Hasová Tereza 2008 SK Míle 1 1 06:19,4 06:19,40 14 21
22 ŽŽ Böhmová Ester 2009 VINPR 16 2 06:31,9 06:31,87 8 22
23 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 4 2 06:37,9 06:37,81 9 23
24 MD Hoke Milan 1961 Atletika Benešov 20 1 06:41,1 06:41,09 15 24
25 ŽŽ Balejová Adéla 2009 SK Míle 2 2 07:29,5 07:29,50 10 25
26 ŽŽ Vojtěchová Eliška 2013 SK Míle 9 2 07:42,6 07:42,51 11 26



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend specialized team 21 1 04:52,6 04:52,56 1 1
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 Praha 8 25 1 05:13,6 05:13,51 4 2
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 23 1 05:30,4 05:30,38 5 3
6 MŽ Kučera Jakub 2009 SK Míle 11 2 05:36,9 05:36,89 1 4
7 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 7 1 05:43,6 05:43,51 6 5

10 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 13 1 05:47,5 05:47,42 8 6
12 MŽ Kimla Štěpán 2008 VINPR 15 1 05:48,8 05:48,74 9 7
13 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 10 1 05:49,5 05:49,44 10 8
14 MD Prahl Jakub 1975 PSK Olymp Praha 26 1 05:49,7 05:49,61 11 9
16 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 17 1 06:01,5 06:01,46 12 10
18 MŽ Manhart Jakub 2010 SK Míle 22 2 06:13,6 06:13,51 5 11
19 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 8 2 06:16,3 06:16,26 6 12
24 MD Hoke Milan 1961 Atletika Benešov 20 1 06:41,1 06:41,09 15 13



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
2 ŽD Verešová Nikola 1999 PSK Olymp Praha 19 1 05:10,4 05:10,32 2 1
3 ŽD Verešová Aneta 1999 PSK Olymp Praha 18 1 05:11,2 05:11,13 3 2
8 ŽŽ Dobášová Eva 2008 VINPR 14 1 05:43,8 05:43,74 7 3
9 ŽŽ Kučerová Kateřina 2009 SK Míle 5 2 05:44,7 05:44,65 2 4

11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 6 2 05:47,5 05:47,43 3 5
15 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 12 2 05:50,1 05:50,07 4 6
17 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 24 1 06:01,7 06:01,69 13 7
20 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 3 2 06:19,3 06:19,27 7 8
21 ŽŽ Hasová Tereza 2008 SK Míle 1 1 06:19,4 06:19,40 14 9
22 ŽŽ Böhmová Ester 2009 VINPR 16 2 06:31,9 06:31,87 8 10
23 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 4 2 06:37,9 06:37,81 9 11
25 ŽŽ Balejová Adéla 2009 SK Míle 2 2 07:29,5 07:29,50 10 12
26 ŽŽ Vojtěchová Eliška 2013 SK Míle 9 2 07:42,6 07:42,51 11 13



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend specialized team 21 1 04:52,6 04:52,56 1 1
4 MD Šmejkal Ondřej 1981 Praha 8 25 1 05:13,6 05:13,51 4 2
5 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 23 1 05:30,4 05:30,38 5 3

14 MD Prahl Jakub 1975 PSK Olymp Praha 26 1 05:49,7 05:49,61 11 4
16 MD Maleček Petr 1972 Praha 8 17 1 06:01,5 06:01,46 12 5
24 MD Hoke Milan 1961 Atletika Benešov 20 1 06:41,1 06:41,09 15 6



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
2 ŽD Verešová Nikola 1999 PSK Olymp Praha 19 1 05:10,4 05:10,32 2 1
3 ŽD Verešová Aneta 1999 PSK Olymp Praha 18 1 05:11,2 05:11,13 3 2

17 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 24 1 06:01,7 06:01,69 13 3



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
6 MŽ Kučera Jakub 2009 SK Míle 11 2 05:36,9 05:36,89 1 1
7 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 7 1 05:43,6 05:43,51 6 2

10 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 13 1 05:47,5 05:47,42 8 3
12 MŽ Kimla Štěpán 2008 VINPR 15 1 05:48,8 05:48,74 9 4
13 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 10 1 05:49,5 05:49,44 10 5
18 MŽ Manhart Jakub 2010 SK Míle 22 2 06:13,6 06:13,51 5 6
19 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 8 2 06:16,3 06:16,26 6 7



Ďáblická míle
datum 10.10.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
8 ŽŽ Dobášová Eva 2008 VINPR 14 1 05:43,8 05:43,74 7 1
9 ŽŽ Kučerová Kateřina 2009 SK Míle 5 2 05:44,7 05:44,65 2 2

11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 6 2 05:47,5 05:47,43 3 3
15 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 12 2 05:50,1 05:50,07 4 4
20 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 3 2 06:19,3 06:19,27 7 5
21 ŽŽ Hasová Tereza 2008 SK Míle 1 1 06:19,4 06:19,40 14 6
22 ŽŽ Böhmová Ester 2009 VINPR 16 2 06:31,9 06:31,87 8 7
23 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 4 2 06:37,9 06:37,81 9 8
25 ŽŽ Balejová Adéla 2009 SK Míle 2 2 07:29,5 07:29,50 10 9
26 ŽŽ Vojtěchová Eliška 2013 SK Míle 9 2 07:42,6 07:42,51 11 10
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